

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง สายวัดป่าธรรมสุข ซอย 6 หมู่ที่ 12 เชื่อม หมู่ที่ 3 ต.นายายอาม อ.นายายอาม จ.จันทบุรี ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนายายอาม/องค์การบริหารส่วนตำบลนายายอาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถางป่าขุดต่อ (ขนาดกลาง) 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,700.000	3.81	6,477.00	1.3848	5.27	8,969.34
2	2. งานรองพื้นทางดินลูกรัง หนา 0.20 เมตร 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 3. งานพื้นทางหินคลุก หนา 0.20 เมตร 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	340.000	336.28	114,335.20	1.3848	465.68	158,331.38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง สายวัดป่าธรรมสุข ซอย 6 หมู่ที่ 12 เชื่อม หมู่ที่ 3 ต.นายายอาม อ.นายายอาม จ.จันทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนายายอาม/องค์การบริหารส่วนตำบลนายายอาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 4. งาน Prime Coat 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	340.000	767.51	260,953.40	1.3848	1,062.84	361,368.26
4	4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 5. งานปูผิว Asphalt Concrete หนา 5 เซนติเมตร 5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,700.000	30.10	51,170.00	1.3848	41.68	70,860.21
5	5.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,700.000	258.33	439,161.00	1.3848	357.73	608,150.15

พงศ์วัช ใจอารีย์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง สายวัดป่าธรรมสุข ซอย 6 หมู่ที่ 12 เชื่อม หมู่ที่ 3 ต.นายายอาม อ.นายายอาม จ.จันทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนายายอาม/องค์การบริหารส่วนตำบลนายายอาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	6. งานติดตั้งโคมไฟส่องสว่างทางสาธารณะประโยชน์	ชุด	5.000	5,700.00	28,500.00	1.3848	7,893.36	39,466.80
	6.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	6.1.1 งานติดตั้งโคมไฟส่องสว่างทางสาธารณะประโยชน์							
	6.1.1.1 โคมไฟฟ้า LED							
รวมราคากลาง								1,247,146.14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยาง สายวัดป่าธรรมสุข ซอย 6 หมู่ที่ 12 เชื่อม หมู่ที่ 3 ต.นายายอาม อ.นายายอาม จ.จันทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนายายอาม/องค์การบริหารส่วนตำบลนายายอาม

วสันต์ วาญญู
(วสันต์ วาญญู)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พงศ์วัช ใจอารีย์
(พงศ์วัช ใจอารีย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐกรินทร์ กิตติเกษมพัชร
(ณัฐกรินทร์ กิตติเกษมพัชร)
กรรมการกำหนดราคากลาง